
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 11 GODINA: XLVIII DANA: 16. ožujka 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o 
mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni 
list grada Subotice», broj 47/2011),   
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na 
sjednici održanoj dana 16. ožujka 2012. godine, 
donijelo je  

RJEŠENJE 
 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 
IZBORE ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE BAJMOK 
 

I. 
 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Dejan Balažević, Subotica, ul. Marina Držića 
br. 1, kojega je predložila politička stranka 
Demokratska stranka. 

2. Darko Miškoski, Subotica, ul. Lajosa Joóa 
br. 63/38, kojega je predložila politička 
stranka Demokratska stranka. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu Grada 
Subotice». 
 
Broj: I-013-10/2012-3 
Datum: 16. ožujka 2012. god. 
 
PREDSJEDNIK IZBORNOGA POVJERENSTVA 

GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 14. st. 6. Zakona o lokalnim 
izborima («Službeni glasnik RS», broj 129/2007, 
34/2010-odluka US i 54/2011) Izborno povjerenstvo 
grada Subotice, na sjednici održanoj dana 16. ožujka 
2012. godine, donijelo je:  

 
RJEŠENJE 

 O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA  
 IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 

 
I. 

 Za člana i zamjenika člana Izbornoga 
povjerenstva grada u proširenom sastavu utvrđeni su: 
 

1. Danilo Čabrić, Subotica, Beogradska cesta 
73/39, kojega je predložila koalicija 
registriranih političkih stranaka pod nazivom 
„IZBOR ZA BOLJI ŽIVOT-BORIS 
TADIĆ“. 

2. Ozren Simjanovski, Subotica, Stevana 
Tikvickog br. 21, kojega je predložila 
koalicija registriranih političkih stranaka pod 
nazivom „IZBOR ZA BOLJI ŽIVOT-BORIS 
TADIĆ“. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
Broj: I-013-10/2012-1 
Datum: 16. ožujka 2012. god. 
PREDSJEDNIK IZBORNOGA 
POVJERENSTVA GRADA 
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 



Stranica 2 – Broj 11                                                Službeni list Grada Subotice                                     16. ožujka 2012. 

Temeljem čl. 15. st. 1. točka 5. Zakona o 
lokalnim izborima (“Sl. glasnik RS”, br. 129/2007, 
34/2010-odluka US i 54/2011) i čl. 68. st. 1. točka 5. 
Poslovnika Skupštine grada Subotice (Sl. list grada 
br. 29/2008 i br. 55/20129) Izborno povjerenstvo 
Grada Subotice, na sjednici održanoj dana 16. 03. 
2012. godine, donijelo je: 

  
ODLUKU 

O OBRASCIMA ZA PROVEDBU POJEDINIH 
IZBORNIH RADNJA U POSTUPKU IZBORA 

VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE  
 

I. 
 Ovom Odlukom propisuju se obrasci za 
provedbu pojedinih izbornih radnja u postupku izbora 
vijećnika Skupštine grada Subotice. 
 

II. 
 Obrasci za provedbu pojedinih izbornih 
radnja u postupku izbora vijećnika Skupštine grada 
Subotice su: 
 
1. Obrazac ISG-9 – RJEŠENJE O PROGLAŠENJU 
IZBORNE LISTE  
2. Obrazac ISG-10 – RJEŠENJE O ODBACIVANJU 
IZBORNE LISTE 

3. Obrazac ISG-11 – ZAKLJUČAK O 
UTVRĐIVANJU NEDOSTATAKA  
4. Obrazac ISG-12 – RJEŠENJE O ODBIJANJU 
PROGLAŠENJA IZBORNE LISTE  
5. Obrazac ISG-13 - RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU 
ZBIRNE IZBORNE LISTE  
 

III. 
Obrasci navedeni u članku II. ove Odluke 

nalaze se u prilogu ove Odluke i čine njen sastavni 
dio. 

IV. 
Obrasci se osiguravaju na sva tri jezika koji 

su u službenoj uporabi na području grada Subotice. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u «Službenom listu Grada Subotice». 
 
Broj: I-013-09/2012 
U Subotici, 16. ožujka 2012. godine 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 
 PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 

Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

 
Obrazac ISG-9 

Temeljem članka 24. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07, 
34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici 
______________________ donijelo je 

               (datum) 
 

RJEŠENJE 
 
 
Proglašava se Izborna lista broj _______________________________,  
 
___________________________________________________________________  

(naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 
 
koju je podnijela 

_________________________________________________________________ 
(naziv registrirane političke stranke - koalicije registriranih političkih stranaka -  

grupe građana) 
 
za izbor vijećnika Skupštine  grada Subotice, 
 
pod br. _________________, od _____________________. 
                                                             datum podnošenja) 

Obrazloženje  
(Obrazložiti da je ovlašteni podnositelj izborne liste podnio pravodobnu i potpunu izbornu listu kandidata za 
vijećnike Skupštine grada Subotice i svu propisanu dokumentaciju.) 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga rješenja podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor Gradskom 
izbornom povjerenstvu u roku od 24 sata od dana donošenja rješenja. 

Broj: __________________________ 
 



16. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 11 – Stranica 3 

U  ______________, _______________________ 
                                                       (datum) 

 
Izborno povjerenstvo Grada Subotice 

                                                                                                              
                                                                                                               Predsjednik, 
            M. P. 

                                                                                       
_______________________________ 

                                                                                                           (ime i prezime) 
 
          _______________________________ 
                           (potpis)  

 
Obrazac ISG-10 

Temeljem članka 25. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07, 34/2010-
odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici _______________________ donijelo 
je                                                                    (datum i sat) 

 
RJEŠENJE 

          Odbacuje se Izborna lista _____________________________________________________________  
                                                         (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 

 
koju je podnijela  
 

_____________________________________________________________________________  
    (naziv registrirane političke stranke – koalicije registriranih političkih stranaka - grupe građana) 

za izbor vijećnika Skupštine grada Subotice,  
 
broj_______________, od ________________ godine, kao nepravodobna. 

                                                   (datum podnošenja)  

O b r a z l o ž e n j e  
(Navesti podatak o prekoračenju roka za podnošenje liste) 

 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga rješenja podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor 

Izbornom povjerenstvu Grada Subotice u roku od 24 sata od sata donošenja rješenja. 
 
Broj: _________________________ 

 
U_________________, __________________ 

                                                           (datum) 
 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 
                                                                                                         Predsjednik, 
            M. P. 

                                                                 
__________________________ 

                                                                                                (ime i prezime)  
 
       __________________________ 
               (potpis) 
 



Stranica 4 – Broj 11                                                Službeni list Grada Subotice                                     16. ožujka 2012. 

Obrazac ISG-11 
Temeljem članka 25. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07, 

34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici 
_____________________________ donijelo je 

                     (datum i sat) 
 

ZAKLJUČAK 
 

     1. Utvrđuje se da Izborna lista ___________________________________________________________  
                                                       (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 

 
koju je podnijela  

____________________________________________________________________________  
(naziv registrirane političke stranke – koalicije registriranih političkih stranaka - grupe građana) 

 
za izbor vijećnika Skupštine grada Subotice, broj __________________,        od 

______________________ godine, sadrži nedostatke. 
         (datum podnošenja)  

 
 
(Navesti nedostatke zbog kojih ne može biti proglašena.) 
 

2. Nalaže se podnositelju najkasnije u roku od 48 sati od sata dostavljanja zaključka otkloniti nedostatke. 

O b r a z l o ž e n j e  
(Obrazložiti nedostatke zbog kojih je donesen zaključak.) 

 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga zaključka podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor 

Izbornom povjerenstvu Grada Subotice u roku od 48 sata od sata donošenja zaključka. 
 
Broj: __________________________ 

 
U ________________,  __________________ 
                                               (datum) 
 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 

 
                                                                                                             Predsjednik, 
            M. P. 

                                                                                       
_______________________________ 

                                                                                                          (ime i prezime) 
 
       _______________________________ 
                          (potpis)  

 
Obrazac ISG-12 

Temeljem članka 25. stavak 3. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni  glasnik RS", br. 129/97, 
34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici 
________________________________________, donijelo je 

                                (datum i sat) 
 
 
 
 
 
 



16. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 11 – Stranica 5 

 
RJEŠENJE 

 
Odbija se proglašenje Izborne liste   
____________________________________________________________________________  

(naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste, ako je određen) 
 
koju je podnijela 
 
____________________________________________________________________________  
   (registrirana politička stranka – koalicije registriranih političkih stranaka - grupa građana) 

 
  za izbor vijećnika Skupštine grada Subotice,  
 
broj _______________, od __________________ zbog neispunjenja uvjeta predviđenih      
                                                (datum podnošenja) 
Zakonom o lokalnim izborima. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e  
(U ovisnosti o slučaju, ukratko navesti da Izborna lista ne ispunjava uvjete utvrđene zakonom, odnosno 

da nedostaci Izborne liste nisu otklonjeni). 
 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga rješenja podnositelj izborne liste može podnijeti prigovor 

Izbornom povjerenstvu Grada Subotice u roku od 24 sata od sata donošenja rješenja. 
 
Broj: ______________________ 
 
U ________________, ___________________ 

                                                (datum) 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 

 
             Predsjednik, 

     M. P. 
                                                                        ___________________________________ 

                                                                                                         (ime i prezime) 
 
       ___________________________________ 
                         (potpis) 

 
Obrazac ISG-13 

Temeljem članka 26. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07, 34/2010-
odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici ___________________, donijelo je 
                                                                                                      

 
RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE   

 
Utvrđuje se Zbirna izborna lista, i to: 
 
1._______________________________________________________________  

 (naziv izborne liste i ime i prezime nositelja izborne liste ako je određen) 
 
Kandidati: 

1) _______________, 
(ime i prezime) 

 _____________, 
(datum rođenja) 

___________,  
(zanimanje)  

 
 



Stranica 6 – Broj 11                                                Službeni list Grada Subotice                                     16. ožujka 2012. 

_____________________________________________,  
(prebivalište i adresa stanovanja) 

 
(Navesti sve izborne liste po redoslijedu njihova proglašenja i kandidate kao pod 1) 

 
 
Broj: _____________________ 
 
U_________________, __________________ 

                                                       (datum) 
 

Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
 
 
                                                                                                                 Predsjednik, 
                                                  M. P. 
                                                                                                _____________________________ 
                                                                                                                  (ime i prezime) 
 
                      ______________________________ 
                       (potpis) 
  
                                                                                                

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA ZA 

IZBORE ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK..........................................................1 
2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROŠIRENOGA SASTAVA IZBORNOGA POVJERENSTVA GRADA 1 
3. ODLUKA O OBRASCIMA ZA PROVEDBU POJEDINIH IZBORNIH RADNJA U POSTUPKU  

IZBORA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE............................................................................2 
4. OBRAZAC ISG-9.............................................................................................................................................2 
5. OBRAZAC ISG-10...........................................................................................................................................3 
6. OBRAZAC ISG-11...........................................................................................................................................4 
7. OBRAZAC ISG-12...........................................................................................................................................4 
8. OBRAZAC ISG-13...........................................................................................................................................5 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


